
REPUBLIKA HRVATSKA           
ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA  
OSNOVNA ŠKOLA IVANA RABLJANINA RAB 
HR-51280 Rab, Banjol 10 

Tel/Fax: 051/724-036 
E-mail: osrab@os-irabljanina-rab.skole.hr 
MB  3088910 
OIB 73842048789 
KLASA: 003-06/21-03/01 
URBROJ: 2169-06-02-20-03 
Rab, 28. siječnja 2021. godine 
 
 
Na temelju članka 119. stavka 1. podstavka 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 
126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20), i članka  39. stavka 9. Statuta 
Osnovne škole Ivana Rabljanina Rab, Vijeće roditelja na sjednici održanoj dana 28. 
siječnja 2021. godine donosi  
 

O D L U K U 
o imenovanju člana Školskog odbora iz reda roditelja 

 
 

I. 
Za člana Školskog odbora Osnovne škole Ivana Rabljanina Rab iz reda roditelja 
imenuje se 
 
ŠANIĆ KATJA 
 

II. 
Mandat članu Školskog odbora je četiri godine, a počinje teći od dana konstituiranja 
Školskog odbora. 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Predsjednica Vijeća roditelja: 
Željka Peran 

 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Oglasna ploča 
2. Ravnateljica 
3. Pismohrana 

mailto:osrab@os-irabljanina-rab.skole.hr

